
Årsmøtet 2020

Idrettsglede i breddeidrett og 
toppidrett. Det naturlige første-
valg innen idrettene volleyball, 
ski og friidrett for innbyggerne i 
Gjesdal kommune.
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1.  Godkjenning av de stemmeberettigede.

2.  Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.

3.  Valg av dirigent,  
 Valg av referent, 
 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen.

4.  Behandle årsmelding, herunder gruppeårsmeldinger.

5.  Behandle revidert regnskap

6.  Vedta idrettslagets budsjett 

7.  Innkomne forslag  

8.  Fastsette medlemskontingent.   
9.  Valg:
     a) Leder og nestleder
     b) Styremedlemmer  og  varamedlemmer
     c) Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 1 varamedlem 
     for neste årsmøte.

10.  Utdeling av premier og utmerkelser.

Saksliste til GILs årsmøte 04.05.2020 – på teams
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Årsmelding for Gjesdal IL Volleyball 2019 
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Styret har for året 2019 hatt følgende sammensetning: 

Leder: Leif Lauvås 

Kasserer: Gunvor Kleppa  

Styremedlemmer: Nora Øfstaas Oltedal, Nils Bjørnar Øfstaas og Svein Kåre Vølstad 
 
Valgkomite: Nils Bjørnar Øfstaas 
 
Trenere: Eva Øfstaas (D1/U19/mini), Kristin Wingård (mini), Nils Bjørnar Øfstaas 
(D1/U19/H), Svein Kåre Vølstad (U13/U15/U17/D3), Asgeir Garvik (U13), Rolf Inge 
Kvannvik (U13) 
 
Oppmenn: Jens Kolberg (H), Eva Øfstaas (mini), Leif Lauvås (U13/U15/U17/D3) og 
Sigmund Bjerkreim (U19/D1) 
         
                                                                                                                                     
Arbeidet i styret 

Styret har avholdt 2 ordinære styremøter. I tillegg har det vært en del uformelle møter ved 
behov i forbindelse med arrangementer mv. Styrets fokus har vært å opprettholde den 
sportslige aktiviteten. 

 
Aktivitet i 2019 

Mini 
10-15 jenter og gutter på trening. Deltar på mini-turneringer. Trener og oppmann Eva 
Øfstaas/Kristin Wingård. 1 trening i uken. 

U13 
12-18 jenter på trening. Deltar på U13-turneringer. Trenere Svein Kåre Vølstad, Asgeir 
Garvik og Rolf Inge Kvanvik. Oppmann Leif Lauvås. 2 treninger i uken. 

U15/U17/D3 
10-12 jenter på trening. Deltar på U15-turneringer før sommer, og U17-turneringer etter 
sommer, samt at de har stilt lag i 3. divisjon damer sesongen 19/20. Trener Svein Kåre 
Vølstad. Oppmann Leif Lauvås. 2 treninger i uken. 

U19/D1 
10-12 jenter på trening. Deltar på U19-turneringer, NM U19 og stiller lag i 1. divisjon. Trener 
Nils Bjørnar Øfstaas og Eva Øfstaas. Oppmann Sigmund Bjerkreim, som også har fysisk 
trening. 3-4 treninger i uken. Laget (D1) debuterte i 1. divisjon sesongen 18/20 og fikk 
imponerende gode resultater. Laget stiller ikke sesongen 19/20 da de fleste spillerne studerer 
utenbys. Gjesdal IL arrangerte NMU19 (samme med Austrått IL), også her gjorde U19 laget 
det bra. 
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Herrelaget 
8-10 menn på trening. Trener Nils Øfstaas. Oppmann Jens Kolberg. Stiller lag i 3. divisjon 
(vår) og 2. divisjon (høst). 2 treninger i uken. 

Sandvolleyball 
Flere spillere fra GIL har deltatt på lokale og nasjonale turneringer og har deltatt på NM. Pia 
Øfstaas fikk sølv i klassen U21. 
 

 
Leif Lauvås, Ålgård 14/4-2020 
Formann 
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ÅRSRAPPORT FRA MOSJONSGRUPPA 2019 
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Trenere: 
Tirsdagstreninger: 
Eli Rasdal 
Eli Wiig 
Wenche Idland 
Guro Maudal /Eddie Sævland (frem til sommeren) 
 
Torsdagstreningene: 
Marianne Tjetland 
Wenche Idland 
 
Spreke vikarer som alltid stiller opp: 
Jorunn Eide 
Morten Helland 
 
 
 
Mosjonsgruppa: 
Gruppa består av voksne mosjonister fra 20-70 år. Mosjonsgruppa skal ha et inkluderende 
miljø uavhengig av ambisjoner til den enkelte, her mener vi at vi på god vei har lykkes. 
Mosjonsgruppa har knyttet til seg medlemmer som ikke har hatt tilknytning til Gjesdal IL fra 
før. All kommunikasjon foregår åpent på Facebook, her blir også alle treningene lagt ut. 
 
 
Treninger: 
Mosjonsgruppa møtes til fellestreninger hver tirsdag og torsdag hhv kl 18.00 og 19.30. 
Tirsdagstreningene blir fortrinnsvis avholdt i områdene rundt klubbhuset og langs elven ved 
Norwegian Outlet. Torsdagstreningene blir holdt på løpebanen. 
 
Vi har et stort spenn i nivå, og holder derfor fellestreninger i form av intervaller på tid slik at 
vi kan trene samlet, samtidig som alle får trent ut fra egen forutsetning. Det legges stor vekt 
på det sosiale på treningene. Mosjonsgruppa skal ha et inkluderende miljø uavhengig av 
ambisjoner til den enkelte, her mener vi at vi på god vei har lykkes. Mosjonsgruppa har 
knyttet til seg medlemmer som ikke har hatt tilknytning til Gjesdal IL fra før. Vi er i 
gjennomsnitt rund 20 stk på treningene. 
 
I 2019 hadde vi treninger uavhengig av skoleferier med et lite sommeravbrekk fra 20 juni til 7 
august. I sommerpausen arrangerte noen medlemmer selv noen treninger som de annonserte 
på Facebook. Så alt i alt har vi hatt treninger gjennom hele året fra 2. januar til jule-jogg 24 
desember.  
 
 
Holmenkollstafetten 2019 
Mosjonsgruppa deltok på Holmenkollstafetten 2019 sammen med friidrettsgruppa. Hederlig 
innsats på alle distanser og en veldig sosial og kjekk tur. Dette håper vi kan bli en tradisjon. 
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Motivasjonskveld med Leif Inge Tjelta 
5.september fikk Mosjonsgruppa besøk av Leif Inge Tjelta. Han holdt først en halvtimes 
motivasjonsprat med oss før han loste oss gjennom en Sprek-trening. Dette fikk vi gode 
tilbakemeldinger på, og slike motivasjonskvelder er noe vi ønsker å arrangere igjen.  
 
Oppsummering 
2019 var første hele året vi kan se tilbake på i Mosjonsgruppa. Dette har vært et år med 
læring, men vi har landet på et konsept som fungerer for mange, og vi har en god dedikert 
gjeng med oss på treningene.  
I løpet av året har flere mosjonister deltatt i mosjonsløp både lokalt og nasjonalt. Av lokale 
løp har vi hatt deltagere på Mortenløpet, Ålgårsstafetten, Gjesdalmila og Gjesdal Trailrun. Vi 
håper enda flere vil delta på disse fremover. 
Tusen takk til alle mosjonister som har stilt opp på treninger i absolutt all slags vær og trenere 
som stiller opp uke etter uke med godt humør.  
Vi håper den positive tonen i gruppa fortsetter og at vi klarer å rekruttere flere gjennom å 
kommunisere at dette er en trening for alle.  
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ÅRSRAPPORT FRA SKIGRUPPA 2019 
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STYRET 
Styret i skigruppa har i 2019 bestått av følgende personer: 
 
Leder :   Odd Terje Sirekrok  
Kasserer:  Gunvor Anita Kleppa 
Sekretær:  Eli Garvik Rasdal 
Styremedlem:  Pål Levang 
Styremedlem:  Torgeir Nevland 
Representant:  Marianne Bergset Tjetland 
Styremedlem:  Arild Volden 
 
 
Klubb representasjon i kretsen 
Agder og Rogaland Skikrets. Langrennskomitéen: Inger Ravndal og Henning Wiig(leder) 
 
 
ARBEID I STYRET 
Styret har avholdet 5 styremøter. Styret har stort sett jobbet med planlegging av trening, 
samlinger, renn, dugnader, salg av klubbkær etc.. 
 
Klubbens dugnader i 2019:  
Sirdal Skimaraton, Gjesdalburennet, Telenorkarusell ble det ikke noe av pga lite snø i Brekko, 
Blink, Nyttårsrennet, Salg av lodd, ulike arrangementer sommer som vinter. Treninger og 
fellesaktiviteter/samlinger fra klubbhuset. Vi har en veldig god og trofast dugnadsgjeng i 
skigruppa som alltid stiller opp når det trengs. 
 
 
AKTIVITET 2019 
 
Trenere/treninger: 
Også i 2019 har vi vært privilegert med et stort trenerkorps. Faste treningsdager har stort sett 
vært tirsdager og torsdager. Tirsdager med utgangspunkt fra klubbhuset for alle grupper. 
Torsdager har det hovedsakelig vært rulleski med noe ulike utgangspunkt avhengig av 
alder/nivå. Også i år har vi hatt treninger i rullskianlegget Sandnes Arena som har vært 
benyttet for ungdommene i alderen 12-16 år. Vi har mange deltakere med på våre treninger, 
spesielt i de yngre årsklassene. Vi har også et godt samarbeid med friidrettsgruppa og har mye 
felles treninger med de på tirsdagene. 
 
Tusen takk til alle som i løpet av året har vært med og bidratt som trener i skigruppa. 
 
Foruten de ukentlige treningene, arrangerte klubben i oktober en barmarksamling fra 
klubbhuset.  
 
 
Team/Sonelag/kretslag/skigymnas: 
Sivert Wiig M senior har i sesongen 2018/19 hatt plass på regionlaget Team Veidekke Vest 
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Kretslag:  
Renate Tjetland er kretslagstrener for juniorene i sesongen 2018/2019 
Samuel Kleppa 16 år 
Linn Ravndal 19 år 
 
 
Vi har og hatt løpere på skigymnas: 
Hovden skigymnas: Ingen 
Sirdal vgs: Ingen 
 
Egne skirenn/rulleskirenn 
 
Rulleski: 
Vi arrangerte Gjesdalsprinten i Sandnes Arena i juni. 
I tillegg var vi godt representert ved dugnadsarbeid under årets Blinkfestival med Blink 
Classic fra Ålgård og i Sandnes. I Blink classic hadde vi hovedansvaret for arrangementet og 
stilte både med løpsleder (Terje Tjetland) og Løypesjef (Torgeir Nevland) samt en stor 
dugnadsgjeng. Vi var også sterkt delaktig i arrangementene i Sandnes under Blinkfestivalen. 
 
Langrenn: 
Det ble ikke arrangert Telenorkaruseller i Brekko i 2019 pga snømangel. Det ble arrangert 
klubbmesterskap på Tjørhom. 
 
Følgende terminfestede skirenn stod på programmet for skigruppa: 
 
Gjesdalburennet:  KM del 2 i klassisk stil. Dette ble arrangert på Tjørhom. 
   KM Sprintstaffett ble arrangert dagen etter. 
 
Sirdal Skimaraton: Turrenn i klassisk stil fra Ådneram (Gjesdal il teknisk arrangør) 
 
Nyttårsrennet: Kretsrenn i skøyting. Dette ble arrangert i Hønedalen pga lite snø på   

Tjørhom 
 
Vi har klart å gjennomføre disse skirennene på en profesjonell og vellykket måte. Dette takket 
være alle velvillige som har stilt opp for skigruppa som funksjonærer og til annen hjelp.  
 
Terrengløp: 
Skigruppa arrangerte sammen med friidrettsgruppa Gjesdal Trailrun, et terrengløp fra 
klubbhuset høsten 2019. 
 
Fullstendige resultater på egne og andre klubber sine renn i vår sone finner dere på vår egen 
nettside www.gjesdal-il.com eller Agder og Rogaland Skikrets sin hjemmeside. 
 
 
 
Oppnådde resultater fra skigruppas løpere vinteren 2019: 
 
Gjesdal IL har hevdet seg bra i både lokale renn, regionale renn og også i landsrenn. Vi viser 
også godt igjen i antall deltakere. 
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Kretsmesterskap  
Under sesongens kretsmesterskap fikk vi følgende kretsmesterskapsmedaljer: 
 
KM på Sauda (del I):  
Fristil  
J13: 1.plass Malena Sirekrok 
J15: 4.plass Elisa Vestvik Edland 
G15: 3.plass Magnus Bjerkreim 
G16: 9.plass Samuel Kleppa 
 
Menn junior: 5.plass Ottar Jensen 
M Senior: 4.plass Tor Jøran Ravndal, 5.plass Tor Joar Ravndal,  
 
Sprint klassisk: 
J13: 1.plass Malena Sirekrok 
J15: 5.plass Elisa Vestvik Edland 
G15: 4.plass Magnus Bjerkreim 
G16: 10.plass Samuel Kleppa 
Kvinner Junior: 1.plass Linn Ravndal 
Menn junior: 4.plass Ottar Jensen 
M Senior: 2.plass Tor Jøran Ravndal, 3.plass Tor Joar Ravndal 
 
KM Tjørhom (Gjesdal il arrangør (del II) 
Klassisk 
J13: 1.plass Malena Sirekrok og 6.plass Kristina Kleppa 
G13: 9.plass Vetle Idland 
G14: 9.plass Adrian Ueland, 13 plass Marius Ueland 
J15: 5.plass Elisa Vestvik Edland 
G15: 3.plass Magnus Bjerkreim 
G16: 11.plass Samuel Kleppa 
Kvinner Junior: 1.plass Linn Ravndal 
M18: 2.plass Martin Nevland 
J14: 1.plass Elisa Vestvik Edland 
M Senior: 2.plass Tor Joar Ravndal, 3.plass Torgeir Nevland  
 
 
 
Ungdommens Holmenkollrenn: 
Gjesdal IL reiste til Oslo og Ungdommens Holmenkollrenn i 2019 med 4 utøvere.  
 
J13: Malena Sirekrok og Kristina Kleppa 
G14: Adrian Ueland, Marius Ueland 
 
Malena Sirekrok fikk 5.plass på fristil og 8.plass på klassisk. 
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Hovedlandsrennet 2019: 
Fra Gjesdal deltok: 
Samuel Kleppa (G16) Han ble nr 115 på 7,5 km fristil.  
Elisa Vestvik J15 Hun ble nr 65 på 5 km fristil 
Magnus Bjerkreim G15 han ble nr 42 på 5 km fristil 
 
Equinor Norgescup junior 2019: 
Gjesdal Idrettslag har hatt 4 løpere som har deltatt i Norgescup for junior.Linn Ravndal, Ottar 
Jensen og Tore Andre Melberg. 
 
Linn Ravndal leverte nok en sterk sesong. Hun ble nr 5 i norgescupen sammenlagt for K18. 
Hun hadde to tredjeplasser i løpet av sesongen som beste enkeltresultat.  
 
Martin Nevland ble nr 15 sammenlagt i M19/20.  
 
NM junior  
Under jr-NM på Tynset ble Linn Ravndal norgesmester i 5 km klassen K19/20  
I tillegg ble Linn Ravndal nr 10 på 15 km fristil  
I tillegg ble Linn nr 4 på sprint under NM sprint i Holmenkollen.  
M19/20 deltok Tor Andre og Ottar Jensen på 10 km klassisk, 20 km fri  
 
U23-VM Lahti 
Sivert Wiig deltok og kom på 5.plass på klassisk spring. 
 
Equinor Norgescup Senior: 
Gjesdal il har hatt en seniorløpere med i Norgescup, Sivert Wiig. Sivert Wiig ble nr 58 i menn 
senior og nr 25 i senior sprint.  
 
 
NM senior: 
Sivert Wiig var Gjesdal ils deltakere under NM på Hommelvik i februar.  
Sivert oppnådde resultatene 11.plass på sprint. 
 
WC: 
Sivert Wiig deltok i sprint i Drammen og fikk en fin 9.plass. 
 
 
Totalt sett har 2019 vært et vellykket sportslig år. Vi har noen meget sterke løpere, helt i 
norgestopen, men vi ser at bredden kunne vært bedre. Vi har nok en nedgang i antall deltakere 
i yngre årsklasser. Det er en utfordring å holde rekrutteringen oppe. Dete må vi ha fokus på 
fremover. 
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ÅRSRAPPORT FRIIDRETTSGRUPPA 2019
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Styret har for året 2019 hatt følgende sammensetning:

Leder    Frode Vold
Nestleder   Jørn Holmen
Styremedlem   Morten Karlsen
Kasserer   Egil Ravndal
Styremedlem   Gøran Szanto
Styremedlem   Vigdis Szanto

Styret har avholdt 4 ordinære styremøter. I tillegg har det vært en del uformelle møter i forbindelse med 
arrangement.

Arrangement:

”Mortenløpene” er et skogsløp som Gjesdal IL-friidrett arrangerer i Njåskogen. Morten Karlsen har vært 
den store pådriver for dette løpet, og har sågar fått løpet oppkalt etter seg. I 2019 var det 254 deltakere, en 
nedgang som skyldes at det ikke var KM. 2018: 315,
2017: 306, 2016: 296, 2015: 151 deltakere. 2014: 170 deltakere. 2013: 159 deltakere. 2012: 123 deltakere.

”Fireløpsserien” er friidrettens lokale vindu utad og samler svært mange barn. Totalt var det 418 barn med 
fordelt på 1079 starter. En god og positiv økning fra fjoråret. Premie utdelingen ble delt opp i to kvelder og 
ble avhold på klubbhuset for fjerde gang. De som hadde 3 eller 4 løp og fikk premie. 
2018: 346 barn med 876 startere. 2017: 359 barn med 900startere. 2016: 310 barn med 827 starter. 2015: 
295 barn med 748 starter. 2014: 219 barn deltok totalt med 513 starter.

Gjesdal IL - friidrett er også ansvarlig arrangør av den lokale ”TINE stafetten” som går av stabelen i mai. 
Dette har tradisjonelt vært en festdag for skoleungdom der det var i 2019 40lag a 8 etapper, og 320 deltakere 
som var samlet til dyst. Arrangementet er av sportslig karakter der det løpes 8 x 200m. De beste lagene går 
videre til krets- og landsfinale. 

”Gjesdalmilå” ble arrangert for fjerde gang, etter overtakelsen for BDO-Milå og Edlands vatnet rundt som 
var arrangert for femte gang i 2015. 
Det ble en liten oppgang i antall deltakere med 140 startende for 2019. En økning fra 2018.
2018: 115 deltakere. 2017: 109 deltakere. 2016: 175 deltakere. 2015: 352 deltakere. 2014: 530 deltakere. 
2013: 351 deltakere.

Ålgårdsstafetten ble arrangert 25.april og det deltok 102 lag for 2019. en god økning fra 2018 der deltakel-
sen var 72 lag.

NECIS ble arrangert for første gang 25- og 26 mai. Med over 400 deltakere fra mange nasjoner. Fra de In-
ternational skolene og GIL var det over 1450 påmeldinger. Dette var et stort arrangement der alle gruppene 
i Gjesdal  + familie og venner deltok som funksjonærer på dugnad. Stevnet var svært vellykket og skaffet 
klubben god inntekt på 230 000,- NECIS var veldig fornøyd med gjennomføring og gleder seg til neste års 
arrangement.
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Gjesdal Trailrun ble arrangert sammen med skigruppa den 20.oktober. For året 2019 var det 274 deltakere. 
Året før var deltakelsen 171 deltakere. En god økning i 2019. Det var et veldig god samarbeid GIL og Gjes-
dalbuen der Gjesdalbuen live-streamet med 5 kamera på forskjellige plasser i løypa.

Flere arrangementer som ble avhold i 2019 var Jærcupen, Treningsstevne for GIL og ISS, KM i 4-kamp. KM 
i friidrett ble arrangert av Sandnes IL på GIL sine fasiliteter.
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Hovedstyret har i 2019 hatt 3 ordinære styremøter hvor det er blitt behandlet totalt 14 saker. I tillegg er det 
avholdt flere samarbeidsmøter med kommune, skole og andre lag, uten at hele styret har møtt. Styret har 
bestått av følgende personer:

Kjell Fjeldheim, leder
Egil Ravndal, nestleder
Vigdis Lange Szanto, sekretær 
Gunvor Kleppa, kasserer
Frode Vold, Styremedlem
Odd Terje Sirekrok, styremedlem 
Leif Lauvås, styremedlem 
Wenche Idland, styremedlem

Marianne B Tjetland har som daglig leder i Gjesdal IL, har hun vært med på alle styremøter i hovedstyret, 
og møter i tillegg på enkelte av styremøtene hos ski, friidrett og volleyball.

Etter et nytt år med daglig leder i laget er erfaringene utelukket positive. Det har skapt mer blest om idretts-
laget, det har økt rekrutteringen og vi har ikke minst klart å knytte til oss flere nye medlemmer som også er 
med og bidrar på ulike treninger. Dette er svært viktig både for å holde interessen for Gjesdal IL på et høyt 
nivå, men også for å få inn nye mennesker med nye impulser i laget.

2019 var et svært aktivt år for Gjesdal IL, noe også de samlede inntekter vitner om. Nytt for året var det 
Europeiske skolemesterskapet for internasjonale skoler som ble avholdt i mai, til stor suksess. Stevnet ble 
gjennomført med svært gode tilbakemeldinger, mye takket være svært god dugnadsinnsats fra hele laget, 
men også en godt gjennomført koordinatorrolle fra daglig leder.

Den økte oppmerksomheten rundt Gjesdal IL har også i 2019 gitt økt medlemsmasse. For første gang pas-
serte vi 700 registrerte medlemmer, noe vi er svært glade for. Vi har de siste årene hatt som mål at vi skulle 
klare å øke medlemsmassen og legge til rette for stadig flere. Vi er godt fornøyd med at dette arbeidet har 
lykkes, men vil fortsatt ha fokus på å holde medlemsmassen stabil, eller aller helst med en liten økning hvert 
år.

Gjesdal IL har i alle år hatt en ordnet økonomi med stabile inntekter. 2019 ble intet unntak og lagets samle-
de inntekter ble på over 2,6 mill med et samlet overskudd på over 500.000. Det vitner om svært god dug-
nadsinnsats og svært god innsats fra alle grupper og involverte. Dette gir også trygghet for at en skal klare 
å opprettholde et høyt aktivitetsnivå, selv om inntektene skulle svikte et år eller to. Laget er i en god likvi-
ditetssituasjon og har en god egenkapital. Styret er imidlertid klar på at laget skal fortsette med en bestemt 
holdning til pengeforbruk.

Hovedstyret er svært godt fornøyd med den aktiviteten som legges ned i ski-, friidrett- og volleyball grup-
pen. Alle gruppene kan vise til gode resultater, både knyttet til enkeltprestasjoner og samlet sett, og har flere 
utøvere i ung alder som stadig viser bedre og bedre resultat. Vi gleder oss over denne utviklingen, og håper 
at vi snart skal få se flere utøvere fra Gjesdal IL som hevder seg på juniornivå i Norge.

ÅRSMELDING HOVEDSTYRET
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Hovedstyret vil takke alle lagets trenere og ledere for deres innsats for å gjøre Gjesdal Idrettslag til et inspi-
rerende og kjekt sted å være for mange i kommunen. Vi vil også takke alle som har bidratt i dugnadsarbeidet 
som vi er helt avhengige av. Det være seg både gjennom vedlikehold på klubbhuset, men også på alle de 
stevner, konkurranser og arrangement laget er med på. Uten slik innsats ville det ikke vært mulig å drive 
Gjesdal IL.

Kongstun Kristne Friskole leier fortsatt lokaler i klubbhuset vårt, og har planer om dette i enda flere år. Leie-
forholdet fungerer meget bra, og vi har ikke opplevd at utleien går på bekostning av idrettslagets aktiviteter, 
eller arrangementer. Vi har vært tydelige på at det går en grense for utleie, dersom vi selv ikke får avholdt de 
samlinger / treninger vi har planlagt. Slik det ser ut pr. dags dato vil leieforholdet vare ut til 2023.

Til slutt vil vi takke våre sponsorer. Uten deres støtte hadde vi ikke klart å opprettholde det gode aktivitetsni-
vået vi i dag gjør. I møte med sponsorene blir det ofte påpekt hvor viktig det er for dem at vi som blir spon-
set, også handler hos dem. Selv om vi kanskje ikke tenker så mye over det, så blir dette lagt merke til. Vi 
oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å støtte våre sponsorer så godt det lar seg gjøre.

Uten at det har betydning for årsmeldingen for 2019, ble vi i Gjesdal IL, som alle andre, truffet av beslutnin-
gen om av forby alle treninger og samlinger fra 12. mars 2020. Dette for å hindre en uoversiktelig spredning 
av Corona viruset. Vi har derfor i tråd med myndighetenes råd avlyst alle våre treninger og arrangement 
frem til 15. juni 2020. Klubbhuset er i samme periode stengt.

Det betyr i praksis at vi ikke vil komme til å ha organisert trening igjen før skolestart høsten 2020. Det vil 
igjen bety at en rekke stevner og arrangement vil bli avlyst, noe som igjen vil medføre tapte inntekter på 
mange hundre tusener.
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 Gjesdal Idrettslag  

 Resultatregnskap 

 Note 2019 2018 

 

Årsregnskap for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

 
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 
Driftsinntekter 
Salgsinntekt 3,5 1 798 798    
Annen driftsinntekt 5 841 278    
Sum driftsinntekter  2 640 076  1 639 992   
Driftskostnader 
Varekostnad 6 858 916  587 820  
Lønnskostnad 2 525 406  284 755  
Avskrivning på varige driftsmidler 1 114 620  100 590  
Annen driftskostnad 2,6 647 759  586 051  
Sum driftskostnader  2 146 700  1 559 215  
DRIFTSRESULTAT  493 375  80 777 
 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Finansinntekter 
Annen renteinntekt  12 191  12 795  
Sum finansinntekter  12 191  12 795  

Finanskostnader 
Annen rentekostnad  26  172  
Sum finanskostnader  26  172  

NETTO FINANSPOSTER  12 165  12 623  
 
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD  505 541  93 400 
 

Skattekostnad på ordinært resultat  0  0 
 
ORDINÆRT RESULTAT  505 541  93 400  
 
 

ÅRSRESULTAT  505 541  93 400  
 
OVERF. OG DISPONERINGER 
Overføringer annen egenkapital 4 505 541  93 400 
SUM OVERF. OG DISP.  505 541  93 400  
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 Gjesdal Idrettslag  

 Balanse pr. 31.12.2019 

 Note 31.12.2019 31.12.2018 

 

Årsregnskap for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

EIENDELER 
ANLEGGSMIDLER 
Immaterielle eiendeler 
Varige driftsmidler 
Tomter, bygninger og annen fast eiendom  
1100 Klubbhus 2013 1 1 669 046  1 707 257 
1101 Tribune 1 77 596  82 769 
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom  1 746 642  1 790 026 

Maskiner og anlegg 1 233 387  220 783 
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 1 312 273  316 309 
Sum varige driftsmidler  2 292 302  2 327 118 

Finansielle anleggsmidler 
Investeringer i aksjer og andeler  75 000  75 000  
Sum finansielle anleggsmidler  75 000  75 000  

SUM ANLEGGSMIDLER  2 367 302  2 402 118  

OMLØPSMIDLER 
Varer  20 000  53 649  
Fordringer 
Kundefordringer  135 597  126 267  
Andre kortsiktige fordringer  55 655  0  
Sum fordringer  191 251  126 267  

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 2 923 010  2 405 150  
SUM OMLØPSMIDLER  3 134 261  2 585 066  

SUM EIENDELER  5 501 563  4 987 184  
 

EGENKAPITAL OG GJELD 

EGENKAPITAL 
Opptjent egenkapital 
Annen egenkapital 4 5 287 328  4 781 782  
Sum opptjent egenkapital  5 287 328  4 781 782  

SUM EGENKAPITAL  5 287 328  4 781 782  

GJELD 
KORTSIKTIG GJELD 
Leverandørgjeld  45 385  0  
Skyldig offentlige avgifter  111 620  0  
Annen kortsiktig gjeld  57 230  205 402  
SUM KORTSIKTIG GJELD  214 235  205 402  
SUM GJELD  214 235  205 402  
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  5 501 563  4 987 184  
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 Gjesdal Idrettslag  

 Balanse pr. 31.12.2019 

 Note 31.12.2019 31.12.2018 

 

Årsregnskap for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

Ålgård     /        2020 
    
  
 
Kjell Fjeldheim   Egil Ravndal   Frode Vold 
styreleder 
 
 
 
Odd Terje Sirekrok   Leif Lauvås   Gunvor Kleppa 
 
 
 
 
Vigdis Szanto   Marianne Tjetland 
     daglig leder 
 

Legally signed by 
Gunvor Anita Byrkjedal Kleppa
27.04.2020

Legally signed by 
Egil Ravndal
27.04.2020

Legally signed by 
Odd Terje Sirekrok
27.04.2020

Legally signed by 
Frode Vold
27.04.2020

Legally signed by 
Vigdis Lange Szanto
27.04.2020

Legally signed by 
Marianne Bergset Tjetland
27.04.2020

Legally signed by 
Kjell Fjeldheim
27.04.2020

Legally signed by 
Leif Lauvås
28.04.2020

Legally signed by 
Wenche Idland
29.04.2020
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 Gjesdal Idrettslag 

 Noter 2019 

 

Noter for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

 

Regnskapsprinsipper: 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små 
foretak.  

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes 
til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).  

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler 

Inntektsføring 

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med 
utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knyttes mot sponsorinntekter inntektsføres ved 
utfakturering i henhold til avtaler. Salgsinntekter som omhandler blant annet medlemskontigent, 
tilskudd, dugnad etc. inntektsføres når inntektene kommer inn på konto. 

Varer 

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste 
verdis prinsipp).  

Fordringer 

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. 
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. 

 
Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det 
framlagte årsregnskapet. 
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 Gjesdal Idrettslag 

 Noter 2019 

 

Noter for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler 
 Tomter, Maskiner og Driftsløsøre, Sum 
 bygninger og anlegg inventar,  
 annen fast  verktøy,  
 eiendom  kontorm.  
 

Anskaffelseskost pr. 1/1 2 013 998 251 161 431 691 2 696 850 
+ Tilgang 0 79 804 0 79 804 
- Avgang 0 0 0 0 
 
Anskaffelseskost pr. 31/12 2 013 998 330 965 431 691 2 776 654 
 
Akk. av/nedskr. pr 1/1 223 973 53 373 92 389 369 735 
+ Ordinære avskrivninger 43 384 44 206 27 030 114 620 
+ Avskr. på oppskrivning 0 0 0 0 
- Tilbakeført avskrivning 0 0 0 0 
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0 0 0 
 
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 267 357 97 578 119 420 484 355 
 
Balanseført verdi pr 31/12 1 746 641 233 386 312 271 2 292 299 
 
Prosentsats for ord.avskr 2-5 10-20 5-20  

  
Det er påløpt kr 12 321 504 for bygging av klubbhus. Det er mottatt kr 10 410 966 i tilskudd som er overført 
til konto for klubbhus. Det er og mottatt kr 100 000 i tilskudd for kjøp av utstyr. 

 

Note 2 - Lønnskostnad 
 

 I år I fjor 

Lønn 467 342 207 000 
Arbeidsgiveravgift 48 771 23 688 
Andre lønnsrelaterte ytelser 9 292 9 702 
Totalt 525 406 240 390 

 

Ytelser til ledende personer og revisor 

Daglig leder                                     kr 360 000 

Revisjonshonorar          kr 29 111 

  
 

Note 3 - Medlemmer 

Antall medlemmer: 703 
 

Note 4 - Egenkapital 
Egenkapital 01.01: 4 781 782 
Årets resultat: 505 541 
Egenkapital: 5 287 323 
 

  

 



Årsmøtet i Gjesdal Idrettslag - 2020 Side 26 

 Gjesdal Idrettslag 

 Noter 2019 

 

Noter for Gjesdal Idrettslag Organisasjonsnr. 987019883 

 

 
 

Note 5 - Salgsinntekt 
              2019         2018 

Sponsorinntekt              465 528         304 750 

Medlemskontigent              146 630         110 870 

Kiosk              188 878          66 991 

Dugnad              442 721         291 609 

Tilskudd/Gaver              490 828         279 900 

Inntekter fra arrangement              572 703         291 468 

Andre inntekter              332 788         294 404 

Sum driftsinntekter             2 640 076        1 639 992 

 

  
 

Note 6 - Kostnader 

 2019                   2018 

Kostnader aktivitet 796 271                587 819 

Avskrivning 114 620                100 589 

Kostnader drift av klubbhus 260 802                334 903 

Annen driftskostnad 449 601                251 149 

Lønnskost og adm 525 406                284 755 

Sum driftskostnader 2 146 700              1 559 215 
  

 

  
 

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l. 

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 19 200 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0. 
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Uavhengig revisors beretning 

Til Årsmøtet i Gjesdal Idrettslag 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon med forbehold 

Vi har revidert Gjesdal Idrettslag' årsregnskap. 

Årsregnskapet består av: 
 Balanse per 31. desember 2019 
 Resultatregnskap for 2019 
 Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 
Er det medfølgende årsregnskapet, med unntak 
av forholdet som er omtalt i avsnittet Grunnlag 
for konklusjonen med forbehold, avgitt i 
samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av klubbens finansielle stilling 
per 31. desember 2019, og av dets resultater 
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapsbestemmelser for 
Norges Idrettsforbund  regnskaps- og 
revisjonsbestemmelser. 

 

Grunnlag for konklusjonen med forbehold 

Deler av klubbens inntekter er kontante innbetalinger som ikke er inntektsført basert på fakturaer, 
avtaler utarbeidet av klubben eller kassasystem. For disse inntektene er det ikke mulig å revidere 
om inntektene er fullstendige. 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av klubben slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon med 
forbehold. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsbestemmelser for 
Norges Idrettsforbund  regnskaps- og revisjonsbestemmelser. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til klubbens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
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vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
BDO AS 
 

Ellen Marie Marvik 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Volleyball Ski friidrett Hovedstyret Sum
Konto Betegnelse Budsjett 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2020 Budsjett 2020

3 INNTEKTER

Medlemsinntekt 150000 150000
Offentlig kommunale tilskudd 15000 20000 300000 335000
Leieinntekt klubbhus 200000 200000
Stevne og aktivitetsinntekter/kiosk 50000 100000 10000 160000

31 Tilskudd/ gave 60 000 30 000 50000 140000
32 Andre inntekter 15 000 100 000 30000 145000
36 Inntektsbringende tiltak ( dugnad) 10 000 200 000 10000 220000
37 Sponsor samarb.avtaler og lignende 10 000 400000 410000

Viderefaktuerer ifm skole 60000 60000

Sum driftsinntekter 95 000 395 000 120 000 1 210 000 1 820 000

4 STEVNE OG AKTIV UTG.
40 Delt.andres stevnr/ reiseutg. 50 000 280 000 50 000 330000
41 Egne stv/arr/dommer utg. 10 000 0 50 000 50000
42 Trening og instruksjon 10 000 100 000 100000

Kurs 0
Andre kostnader/tiltak 10000 10000
Sum 70 000 380 000 50 000 60 000 490 000

5 ADMININSTR., MØTER, INVEST
Lønn 0 400000 400000

51,52 Møte- og adm.utg. 0 0 5 000 5000
53-59 Andre adm. Utg 0 0 0

0
Sum 0 0 5 000 400 000 405000

6 ANLEGG DRIFT OG INVEST
65-69 Idrettsutstyr/ materiell 20 000 0 45 000 100 000 165 000

Drift av klubbhus 350000 350 000
Drift av bane og anlegg 0
Avskrivning 10000 15000 80000 105 000
Sum 20 000 10 000 60 000 530 000 620 000

7 KONTINGENT/AVG/SALGSUTG.
72 Kontingent/avg til krets/ forbund 2 000 5000 7 000
76 Utg. ved inntektsbringendetiltak 3 000 25000 50000 78 000
77 Reklame/anonse/sponsor 0

Interne overføringer til gruppene 0
Sum 5 000 0 30 000 50 000 85 000

Sum driftsutgifter 95 000 390 000 145 000 1 040 000 1 670 000

8 FINANS- EKSTRA ORD. POSTER
80/84 Finans- ekstra ord. Inntekter 5000 3000 8000
81/87 Finans- ekstra ord utgifter 0

Sum 0 5 000 0 3 000 8 000

Årsresultat 0 10 000 -25 000 173 000 158 000

Budsjett Gjesdal Idrettslag - 2020
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 Leder og nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges 
samlet. Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjø-
res rekkefølgen i forhold til stemmetall.

 Valgkomiteen velges på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret..

Antall styremedlemmer og varamedlemmer må fylles ut ved vedtakelse av 
loven, minimum 1 styremedlem og 1 varamedlem. Styremedlemmene kan 
velges til spesifikke oppgaver. 

VALG
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Valgkomiteens innstillinger for valg 2020

Hovedstyret: Forslag 2020 Neste valg
Leder: Kjell Fjeldheim Gjenvalg 2021
Nestleder Egil Ravndal Ikke på valg 2021
Styremedlem Frode Vold Gjenvalg 2022
Styremedlem Gunvor A B Kleppa Ikke på valg 2021
Styremedlem Leif Lauvås Gjenvalg 2022
Sekretær Vigdis Szanto Gjenvalg 2022
Styremedlem Wenche Idland Ikke på valg 2021

Friidrett: Forslag 2020 Neste valg
Leder Frode Vold Gjenvalg 2022
Nestleder Torbjørg Bjelland Ny 2022
Styremedlem Vigdis Szanto Gjenvalg 2022
Styremedlem Egil Ravndal Gjenvalg 2022
Styremedlem Gøran Szanto Ikke på valg 2021
Styremedlem Morten Carlsen Ikke på valg 2021
Styremedlem Henning Borgersen Ny 2022

Ski: Forslag 2020 Neste valg
Leder Odd Terje Sirekrok Ikke på valg 2021
Nestleder Pål Levang Gjenvalg 2022
Styremedlem Gunvor Anita Kleppa Ikke på valg 2021
Styremedlem Torgeir Nevland Gjenvalg 2022
Styremedlem Eli Garvik Rasdal Gjenvalg 2022
Styremedlem Eddie Sævland ny 2022

Volleyball: Forslag 2020 Neste valg
Leder Leif Lauvås Gjenvalg 2021
Styremedlem Svein Kåre Vølstad Gjenvalg 2021
Styremedlem Nils Bjørnar Øfstaas Gjenvalg 2022
Styremedlem Asgeir Garvik Gjenvalg 2022

Revisor: BDO

Valgkomite Forslag 2020 Neste valg
Leder Frode Vold Gjenvalg 2022

Nils Bjørnar Øfstaas Gjenvalg 2022

Daglig leder har møterett på alle styremøtene
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TAKK TIL VÅRE SPONSORER
www.gjesdal-il.com


